
日本中小企業学会 会員各位 
 
謹啓 
時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。  
弊社の出版に関しましては平素より格別のお引き立てを賜り誠に有難うございます。 

 さて、過日送付させていただきました、日本中小企業学会論集第 28 巻につきまして、 
次の論文の末尾に記載すべき、「査読受理」の一文が抜けておりました。 
 

「中小企業における環境経営の成果と課題」（遠藤真紀先生） 
「ソフトウェア産業の競争力と開発モデル」（高橋美多先生・高橋信弘先生） 
「中小企業へのバランスト・スコアカード導入」（澤根哲郎先生） 
「中小製造業における若手従業員の確保に関する現状と課題」（高橋慎二先生） 
「中小ホテルの業績と経営者―従業員の関係研究」（高千穂安長先生） 
「小零細製造業における業主の妻の役割」（徳井美智代先生） 

  
ご執筆された先生、および会員の先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしまして、誠 

に申し訳なく、謹んでお詫び申し上げます。 
まずはお詫びと報告まで、申し上げます。大変申し訳ございませんでした。 

謹言 
 

〒113-0033 東京都文京区本郷 6-16-2 
BR 本郷５ビル２階 
株式会社 同友館 
出版部 佐藤文彦 

Tel 03-3813-3966 
Fax 03-3818-2774 

e-mail:f.satoh@doyukan.co.jp 
 
 
 


